
Číslo 
kritéria

Název kritéria Bodové hodnocení Stručný popis kritéria Návod pro hodnotitele / dílčí škály

1 Úprava/zvelebení exteriéru kulturní památky 30
Posuzuje se, zda realizací projektu dojde k úpravám  na vnější 
straně, respektive ve viditelném exteriéru kulturní památky

30 bodů – budou realizovány úpravy na vnější straně objektu 
(v exteriéru)
0 bodů – nebudou  realizovány úpravy na vnější straně 
objektu (v exteriéru)

2 Vytvoření nových expozic 30
Posuzuje se, zda realizací dojde k vytvoření nové expozice, která 
doposud pro veřejnost nebyla přístupné.

20 bodů - realizací vznikne nová veřejně přístupná expozcice
0 bodů - předmětem projektu není vznik nové expozice

3
Termín ukončení realizace projektu a podání 
ŽOP do 31.3.2025

30
Posuzuje se, zda se žadatel zavázal v Projektovém záměru 
ukončit realizaci a podat ŽOP do termínu 31.3.2025. Posuzuje se 
dle závazku uvedeného v projektovém záměru.

30 bodů - do 31.3. 2025 proběhne ukončení projektu a bude 
podána ŽOP
0 bodů - termín ukončení projektu a podání ŽOP bude po 
31.3.2025 

A.
B. Rozhoduje čas podání - bude zvýhodněn projekt s dřívějším datem podání Projektového záměru na MAS 

Rozhoduje nižší částka CZV - bude zvýhodněn projekt s nižší částkou CZV, ze kterých je stanovena dotace

Kritéria pro věcné hodnocení 4. Výzva MAS Region HANÁ, z. s. - IROP - Památky

Minimální počet bodů 30 maximální počet bodů 90

Při shodném počtu bodů více projektových záměrů budou pro výsledné pořadí záměrů zohledněny následující skutečnosti:


	List1

